様式第１号（第２条関係）

	受付
	年　　月　　日

	番号　　第　　　　　号

志布志市農業集落排水処理施設排水設備新設等許可申請書
年　　月　　日
　　　志布志市長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
排水設備の工事について、次のとおり申請します。
	設置場所
	志布志市

	建物の種類
	持家・借家・公共施設・アパート・事務所・店舗

	土地の所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	建物の所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	使用目的
	家庭用・事業所用・その他

	洗浄水の種類
	水道・地下水・その他

	配水管及び桝設置数
	内径
	m/m
	m/m
	m/m
	桝

	延長
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	便器数
	大便器　　個・小便器　　個・兼用便器　　個

	使用者数
	家族　　人・従業員　　人

	指定業者
	印
	現場責任者

	工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日着工
　　　　　　　年　　月　　日完成

　排水設備設計書
（設計　　　　年　　月　　日）（完成　　　　年　　月　　日）
	内訳
名称
	設計
	完成精算

	寸法
	数量
	単位
	単価
	金額
	寸法
	数量
	単位
	単価
	金額

	小計

	諸経費

	工事費合計

	合計請求額

設計略図設計略図
　（付近見取図）

（注）申請地が判然とするよう主要道路からの進入路、隣接地等を明示すること。
　（計画平面図及び縦断図）

（注）
１　縮尺は、250分の１程度とすること。
２　次に掲げる事項を表示すること。
(１)　施工地の境界
(２)　道路及び付近の管渠位置図
(３)　建物平面図及び設備（便所、台所、浴室、手洗い所等）の配置図
(４)　公共桝間の延長及び高低差桝と各集水